
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZVONÍČEK VFU 643660081 CZ 16.4.2013 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 122219981 CZ ZLI 763 600 136 7 8 10 6 7 6 6 6 5 6 67 PRP PLM 026
2 ZNĚLKA VFU 643661081 CZ 16.4.2013 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 112524981 CZ ZLI 763 564 134 6 7 9 6 6 5 6 6 5 6 62 PRP PLM 027
3 ZVARA VFU 643663081 CZ 22.4.2013 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163679981 CZ ZLI 763 537 139 8 7 8 4 6 5 4 5 4 4 55 vyř.při ZV x
4 ZÁMEK VFU 643669081 CZ 21.5.2013 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163736981 CZ ZLI 810 486 132 6 6 6 5 5 5 4 4 5 4 50 vyř.při ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH VFU Brno ŠZP Nový Jičín
Datum základního výběru: 20.6.2014
Členové výběrové komise: Kopecký,Nepustil

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka Přidělen 

st.reg.
ušní číslo    

matky
otec 

st.reg.
Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběru


